ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 апреля 2022 г. п.Ивня      № 85/657-3

О внесении изменений и дополнений в

Регламент избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Ивнянский

район»

На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 27

Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1.Внести в Регламент избирательной комиссии муниципального

образования муниципального района «Ивнянский район», утверждённый

постановлением избирательной комиссии муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» от 15 января 2013 года № 2/15

следующие изменения:

- статью 7 дополнить абзацами следующего содержания:

«По решению председателя Избирательной комиссии Ивнянского

района заседания Комиссии могут проводиться с использованием систем

видеоконференцсвязи.

Член Избирательной комиссии Ивнянского района с правом

решающего голоса в случае его участия в заседании Комиссии с

использованием систем видеоконференцсвязи считается присутствующим

на соответствующем заседании Комиссии.

Заседание Комиссии не может быть проведено с использованием

систем видеоконференцсвязи в случае, если в повестку соответствующего

заседания Комиссии включён вопрос, по которому должно проводиться

тайное голосование, и (или) вопрос, связанный с подписанием протоколов

об итогах голосования, о результатах выборов, референдума, отзыва и

 2

сводных таблиц».

-статья 16: в абзаце восемь слова «референдума Белгородской области»

исключить;

-статья 17: в первом абзаце слова «так и с правом совещательного

голоса» исключить;

-статью 20 исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии Ивнянского района

Сивушкину С.И.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района

 «Ивнянский район»

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района

«Ивнянский район»

С.И.Сивушкина

И.Н.Гладких